

# **Carl J. Nielsen A/S**

Nyholmsvej 16, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 29 61 45 12

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2026.

---

Jens Dalsgaard Løgstrup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Carl J. Nielsen A/S  
Nyholmsvej 16  
8930 Randers NØ

Telefon: 86 42 06 88  
Hjemmeside: [www.cj-nielsen.dk](http://www.cj-nielsen.dk)  
E-mail: [spices@cj-nielsen.dk](mailto:spices@cj-nielsen.dk)

CVR-nr.: 29 61 45 12  
Stiftet: 8. juni 2006  
Hjemsted: Randers  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
20. regnskabsår

### Bestyrelse

Jens Dalsgaard Løgstrup, formand  
Johannes Nielsen, næstformand  
Michael Kurt Nielsen  
Mette Noll Nielsen

### Direktion

Michael Kurt Nielsen

### Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

### Bankforbindelse

Sparekassen Kronjylland

### Modervirksomhed

CJN Holding Randers ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af produktion og salg af krydderier og ingrediensblandinger.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 29.154.699 kr. mod 28.771.385 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.993.820 kr. mod 5.467.525 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

I det kommende regnskabsår forventer ledelsen stigende aktivitetsniveau og stigende resultat.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>29.154.699</b>	<b>28.771.385</b>
1 Personaleomkostninger	-22.416.523	-20.370.539
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.168.792	-716.590
<b>Driftsresultat</b>	<b>5.569.384</b>	<b>7.684.256</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.087	0
Andre finansielle indtægter	14.686	22.178
2 Øvrige finansielle omkostninger	-486.959	-672.284
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.106.198</b>	<b>7.034.150</b>
Skat af årets resultat	-1.112.378	-1.566.625
<b>Årets resultat</b>	<b>3.993.820</b>	<b>5.467.525</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	2.993.820	4.467.525
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.993.820</b>	<b>5.467.525</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Produktionsanlæg og maskiner	6.047.233	5.423.821
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.047.233</u>	<u>5.423.821</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.047.233</u></b>	<b><u>5.423.821</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	16.087.526	16.479.734
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>5.178.284</u>	<u>3.162.982</u>
Varebeholdninger i alt	<u>21.265.810</u>	<u>19.642.716</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	19.611.065	18.419.742
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	333.076	647.036
Tilgodehavende selskabsskat	183.848	268.814
Andre tilgodehavender	0	40.954
Periodeafgrænsningsposter	<u>657.253</u>	<u>283.289</u>
Tilgodehavender i alt	<u>20.785.242</u>	<u>19.659.835</u>
Likvide beholdninger	<u>582.229</u>	<u>212.249</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>42.633.281</u></b>	<b><u>39.514.800</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>48.680.514</u></b>	<b><u>44.938.621</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	3.622.365	3.622.365
Overført resultat	19.829.899	16.836.079
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>24.452.264</u></b>	<b><u>21.458.444</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	654.833	662.607
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>654.833</u></b>	<b><u>662.607</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	926.397	1.013.021
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	926.397	1.013.021
3 Kortfristet del af langfristet gæld	75.000	75.000
Gæld til pengeinstitutter	13.504.690	9.690.231
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.282.869	8.383.130
Gæld til tilknyttede virksomheder	25.260	0
Anden gæld	2.759.201	3.656.188
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	22.647.020	21.804.549
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>23.573.417</u></b>	<b><u>22.817.570</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>48.680.514</u></b>	<b><u>44.938.621</u></b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	3.622.365	12.368.554	1.400.000	17.390.919
Udloddet udbytte	0	0	-1.400.000	-1.400.000
Årets overførte resultat	0	4.467.525	1.000.000	5.467.525
Egenkapital 1. januar 2025	3.622.365	16.836.079	1.000.000	21.458.444
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte resultat	0	2.993.820	1.000.000	3.993.820
	<b>3.622.365</b>	<b>19.829.899</b>	<b>1.000.000</b>	<b>24.452.264</b>

**Noter**

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	18.758.206	17.167.059
Pensioner	2.488.792	2.133.811
Andre omkostninger til social sikring	361.364	290.794
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>808.161</u>	<u>778.875</u>
	<b><u>22.416.523</u></b>	<b><u>20.370.539</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>36</u>	<u>32</u>

<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	22.376
Andre finansielle omkostninger	<u>486.959</u>	<u>649.908</u>
	<b><u>486.959</u></b>	<b><u>672.284</u></b>

	<u>Gæld i alt</u>	<u>Kortfristet del af langfristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld</u>
	<u>31/12 2025</u>	<u>fristet gæld</u>	<u>31/12 2025</u>
Anden gæld	<u>1.001.397</u>	<u>75.000</u>	<u>926.397</u>
	<b><u>1.001.397</u></b>	<b><u>75.000</u></b>	<b><u>926.397</u></b>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 600 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

**4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 13.505 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 14.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Produktionsanlæg og maskiner	6.047
Varebeholdninger	21.266
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	19.611

## Noter

---

### 5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig månedlig leasingydelse på 27 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 3 til 27 måneder og en samlet restleasingydelse på 289 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CJN Holding Randers ApS som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
